
Contract de furnizare gaze naturale

 Detalii
-------------------

Organizator: Comuna Valu lui Traian●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 02-09-2021●

Data aparitiei: 16-09-2021●

 Domenii
-------------------

Gaze naturale (CPV: 09123000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1062751]

Contract de furnizare gaze naturale

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Comuna Valu lui Traian
CIF: 4671718
Adresa: Strada PRIMARIEI, Nr. 1, Constanta, Valu lui Traian, Romania, 907300
Email: achizitii@valu-lui-traian.ro
Telefon: +40 241231006
Fax: +40 1231006
Persoana contact: primaria Valu lui Traian, str. primariei nr. 1
Punct(e) de contact: primaria Valu lui Traian, str. primariei nr. 1
URL: www.valu-lui-traian.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Contract de furnizare gaze naturale

Cod CPV:
09123000-7 - Gaze naturale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



contract furnizare gaze naturale

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 42890.19 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
21252 / 02-09-2021

Denumire Contract:
Contract de furnizare gaze naturale

Valoare Contract: 42890.19 RON

Castigator:
ENEL ENERGIE
CIF: RO 22000460
Adresa: Strada Mircea Vodă, Nr. 30, Sector: 3, Bucuresti, Bucuresti,
Email: anamaria.chelaru@enel.com, paula.giurca@enel.com
Telefon: +40 725167973
Fax: +40 372875263
URL: www.enel.ro

-----


